
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 

5. 7.  -  18. 7.  2017 

extra

Zott

Jogurt Srdíčko  
různé příchutě 125 g

Tipafrost

Lahoda 115 ml 
vanilka, kakao, vanilka/jahoda

Pivovary Staropramen

Staropramen Cool nealko 0,5 l 
plech - lemon, grep, bezový květ 

Maso uzeniny Písek

Klobása 300 g 
Dračí, Dunajská,  
Otavská 

Intersnack

Bohemia chips 77 g 
+ 30% zdarma
jemně solené,  
grilované masíčko

Plzeňský Prazdroj

Velkopopovický 
Kozel 0,5 l

Plzeňský Prazdroj

Gambrinus Plná 12° 0,5 l,
Radegast Ryze Hořká 12° 0,5 l

Negocio

Pizza 315 g 
3 druhy sýra, šunka s houbami 

Igristoe

Energeťák 0,25 l

490
100 g  / 3,92 Kč
6,40 Kč

1090
100 ml  / 9,48 Kč
14,20 Kč

1590
1 l  / 31,80 Kč
19,90 Kč

6990
100 g  / 23,30 Kč
90,90 Kč

1690
100 g  / 16,90 Kč
27,- Kč

890
1 l  / 17,80 Kč
12,90 Kč

1290
1 l  / 25,80 Kč
16,90/15,90 Kč

4490
100 g  / 14,25 Kč
58,40 Kč

990
1 l  / 39,60 Kč
12,90 Kč



   

   

   

   

   

Accom

890

PŮVODNÍ CENA

100 g / 4,93 Kč

690
Smetanový  
jogurt bílý 140 g

Lactalis

1950

PŮVODNÍ CENA

100 g / 8,95 Kč

1790

Kunín smetana  
ke šlehání  
31% 200 g

Unilever

2760

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 10,18 Kč

2290

Tatarská omáčka  
Hellmann ś 225 ml, 
Majonéza Hellmann ś 
225 ml

Unilever Algida

2050

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 16,13 Kč

1290
Max Twister 80 ml 
Green, Black Currant

Mokate

3290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 18,60 Kč

2790
Káva Nový Den  
150 g mletá

Savencia

1450

PŮVODNÍ CENA

100 g / 14,88 Kč

1190

 
Pribináček 80 g 
vanilka, kakao

Madeta

2290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 18,09 Kč

1990Niva porce 110 g

Unilever

1690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 5,56 Kč

1390Hera 250 g

Hügli Food

690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 32,78/29,50 Kč

590

Česneková polévka 18 g
Gulášová polévka 20 g
Hrášková polévka 18 g
Slepičí polévka 20 g

Vitana

3530

PŮVODNÍ CENA

100 g / 12,05 Kč

2290
Velká rodinná  
gulášová 190 g

Accom

2490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 2,31 Kč

2190

Acidofilní  
mléko 
950 g

Savencia

4210

PŮVODNÍ CENA

100 g / 17,27 Kč

2590

 
Apetito 150 g 
smetanové, šunkové

Maso uzeniny Písek

16890

PŮVODNÍ CENA

1 kg / 129,90 Kč

12990
Salám turistický  
písecký 1 kg

La Food

2990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 4,98 Kč

2490
Špagety 500 g, 
Penne 500 g

Vitana

4470

PŮVODNÍ CENA

100 g / 4,11 Kč

3290
Rýže dlouhozrnná  
varné sáčky 800 g



   

   

   

   

 

Vitana

2100

PŮVODNÍ CENA

100 g / 46,07 Kč

1290
Grilovaná zelenina 28 g,
Křidélka s chutí medu 28 g,
Pikantní žebírka 28 g

Vest

1690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 13,90 Kč

1390
Rybičky  
sezamové 100 g

Essa

1680

PŮVODNÍ CENA

100 g / 5,79 Kč

1390

Fazole sterilovaná  
bílá 400 g  
(pevný podíl 240 g)

Karlovarské minerální vody

1390

PŮVODNÍ CENA

1 l / 6,60 Kč

990

Mattoni 1,5 l  
perlivá, jemně perlivá,
neperlivá

Pepsico

3490

PŮVODNÍ CENA

1 l / 9,73 Kč

2190
Pepsi 2,25 l
Mirinda 2,25 l

Plzeňský Prazdroj

Velkopopovický Kozel 0,5 l  
11°, Řezaný 11°, Černý 

Při koupi 10 lahví 0,5 l Velkopopovického 
Kozla 11, Řezaného 11 nebo Černého
(mix možný) 1 ks grilovací  
mašlovačky zdarma.  
Výdej dárků na pokladně.“

Mondelez

3190

PŮVODNÍ CENA

100 g / 14,23 Kč

2390

Oplatky  
oříškočokoládové  
140 g + 20% zdarma

Essa

1900

PŮVODNÍ CENA

100 g / 6,63 Kč

1590

Fazole sterilovaná  
červená 400 g  
(pevný podíl 240 g)

Poděbradka

1290

PŮVODNÍ CENA

1 l / 6,60 Kč

990

Dobrá voda neperlivá 
1,5 l jahoda, malina,
mandarinka

Budweiser Budvar

1290

PŮVODNÍ CENA

1 l / 15,80 Kč

790
Pardál  
Echt 11° 0,5 l

Soco

690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 12,25 Kč

490
Kokosová tyčinka  
v kakaové polevě 40 g

Hamé

2850
PŮVODNÍ CENA

100 g / 13,83/11,53 Kč

2490
Vepřové ve vlastní šťávě 180 g, 
Ďábelské tousty 180 g + 20% zdarma
Favorit 180 g + 20% zdarma

Maspex

1390

PŮVODNÍ CENA

1 l / 51,60 Kč

1290

Relax Víčko 0,25 l 
mango, kaktus, 
meloun, jahoda 

1190
1 l  / 23,80 Kč
13,90/15,90 Kč

Plzeňský Prazdroj

1490

PŮVODNÍ CENA

1 l / 23,80 Kč

1190

Birell  
nealkoholické  
pivo 0,5 l  
světlý, polotmavý



V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov •  
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad  
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč - Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč - Týn • Dolní 
Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Svitavy • Bystré • Kroměříž  Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice •  
Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice - ulice Gagarinova • Moravské Budějovice - ulice Komenského • Moravské Budějovice - ulice  
Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Jiráskova ul. • Polička - Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice •  
Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice   Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou 

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

   

   

   

   

Vinařství Mutěnice

8990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 106,53 Kč

7990

Víno  
Sovín 0,75 l 
Chardonnay,  
Rulandské modré,
Rulandské šedé

Nestlé

1630

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9.90 Kč

990

Kapsička pro kočky  
Felix Fantastic 100 g 
s kuřetem v želé, 
s hovězím v želé,  
s lososem v želé 

IVAV plus

5490

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 22,45 Kč

4490
Zubní kartáček white 
soft 1+1 ks

Melitrade

1990

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 0,15 Kč

1490
Papírové kapesníky  
v krabičce 100 ks

HIPS

5990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 33,26 Kč

4490

Pur  
Balsam  
1,35 l 
Aloe Vera,
Power Apple

Moracell

6990

PŮVODNÍ CENA

1 role / 5,39 Kč

5390
Toaletní papír  
Big Soft Red 8+2 rolí

Nestlé

3640

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9.63 Kč

2890
Friskies granule 300 g
indoor cats, steril cats

Colgate Palmolive

3390

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 26,90 Kč

2690
Zubní pasta Colgate 
herbal white 100 ml

Fide

2390

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 1,86 Kč

1490
Tampony hygienické 
Jollie 8 ks

SHP Bohemia

2590

PŮVODNÍ CENA

1 role / 9,95 Kč

1990

Kuchyňské  
utěrky  
2 role

Heineken

4290

PŮVODNÍ CENA

1 l / 21,27 Kč

3190

Krušovice  
Dvanáctka  
1,5 l

Colgate Palmolive

6990

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 11.98 Kč

5990

Ústní voda  
Colgate  
Plax multi  
protection  
soft mint 500 ml


